[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Новослободск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новослободск

«17»  февраля 2023  г.

                                                                                 №12
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Село Новослободск» от 28.11.2022 г. № 76 «Об утверждении  Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения  гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Село Новослободск»
На основании экспертного заключения Правового Управления  Администрации Губернатора Калужской области от 11.01.2023 г. № 62-М-07/2023, в соответствии с пунктом 20 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Село Новослободск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 28.11.2022 № 76 «Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Село Новослободск».
2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию) и размещению на официальном сайте администрации МО СП «Село Новослободск» в сети Интернет.

Глава администрации

СП «Село Новослободск»                                           В.И.Степачева